ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2024 № 542
р.п. Красногородск

	О  начале отопительного периода на территории Красногородского муниципального округа

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, приказом Комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Псковской области от 1 сентября 2020 г. N 65-ОД "Об утверждении методических рекомендаций о начале и окончании отопительного сезона на территории муниципальных образований Псковской области", Уставом Красногородского муниципального округа Псковской области, Администрация Красногородского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Начать отопительный  период 2024-2025 годов на территории Красногородского муниципального округа  с 8.00 часов 02.10.2024.

 2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Красногородского муниципального округа, начальника отдела по строительству, ЖКХ и дорожному хозяйству Федорова И.И.

Глава Красногородского муниципального округа:                     В.В. Понизовская
Верно                          А.П.Картель